АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬЛСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 июня 2020 г. № 0464 - па
с. Карпогоры

О признании утратившим силу постановления
Администрации от 11 декабря 2019 года № 1177-па
Руководствуясь Федеральным законом от 16.12.2019 N 432-ФЗ            «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», Законом Архангельской области от 30.03.2020 N 227-15-ОЗ  «О внесении изменений в отдельные областные законы в сфере противодействия коррупции», администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 11 декабря 2019 года № 1177-па «Об утверждении порядка получения муниципальными служащими администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав коллегиальных органов управления некоммерческих организаций» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования                                                А.С. Чечулин